m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Raul, Iragui Esandia Kopéjais laiks: 4:58:41
Klubs: Hiru Herri
Numurs: 243
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 252 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 200(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie  32:50 148 7:29 187 7:29 32:50 148 7:29 187 7:29
Avituallamie  35:09 177 10:09 221 10:09 1:07:59 160 17:37 202 17:37
Subida Ezkat  1:02:31 195 21:06 245 21:06 2:10:30 180 38:37 224 38:37
KV Ezkaurre 59:51 228 24:11 291 24:11 3:10:21 192 1:01:47 241 1:01:47
Colladode E  13:58 151 6:39 186 6:39 3:24:19 188 1:07:34 234 1:07:34
Avituallamie 27:42 130 9:59 162 9:59 3:52:01 178 1:17:33 222 1:17:33
Punta Kanas 14:17 182 6:11 235 6:11 4:06:18 181 1:23:44 227 1:23:44
Punta Armaii  11:01 279 5:15 386 5:15 4:17:19 184 1:28:59 231 1:28:59
META 41:22 259 20:03 345 20:03 4:58:41 200 1:49:02 252 1:49:02
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